QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung kinh phí thực hiện điều chỉnh mức lương cơ sở 

theo Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023 cụ thể như sau: 

- Thu hồi về ngân sách huyện kinh phí sử dụng không hết, không còn nhiệm vụ 

chi với số tiền là: 166.719.394 đồng (một trăm sáu mươi sáu triệu, bẩy trăm mười 

chín nghìn, ba trăm chín mươi tư đồng). 

- Bổ sung kinh phí thực hiện điều chỉnh mức lương cơ sở theo Nghị định số 

24/2023/NĐ-CP với số tiền là: 56.769.416 đồng (Năm mươi sáu triệu, bẩy trăm 

sáu mươi chín nghìn, bốn trăm mười sáu đồng). 

Nguồn kinh phí: Nguồn cải cách tiền lương ngân sách thành phố cấp bổ sung. 

Có phụ lục chi tiết kèm theo. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện: 

- Giao phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc nhà nước An Lão thực hiện 

việc thu hồi trong năm ngân sách 2023 theo đúng quy định.